
60
HAISNES - Auchy-les-Mines - Douvrin - 

La Bassée - Violaines - Givenchy-lès-La Bassée - 
Cuinchy - FESTUBERT

De 6h15 à 19h55

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

60FESTUBERT 
VERS HAISNES

60
60

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

BOUTIQUE
TADAO

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

LENS
77, RUE JEAN LETIENNE  
(FACE À LA GARE BUS)

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

Du 17 janvier 2024 au 7 juillet 2024

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

Horaires valables du lundi au samedi 

✆ ✆

FESTUBERT

Mairie 6:16 7:14 11:49 15:41 16:41 17:41 8:22 13:49 Mairie

Ferme Lombart 6:17 7:15 11:50 15:42 16:42 17:42 8:23 13:50 Ferme Lombart

Grande Rue 6:18 7:17 11:52 15:44 16:44 17:44 8:24 13:51 Grande Rue

CUINCHY
Pont de Pierre 6:19 7:18 11:53 15:45 16:45 17:45 8:25 13:52 Pont de Pierre

Rue Robespierre 6:20 7:19 11:54 15:46 16:46 17:46 8:26 13:53 Rue Robespierre
GIVENCHY-LÈS-

LA-BASSÉE Mairie 6:23 7:22 11:57 15:49 16:49 17:49 8:28 13:55 Mairie

VIOLAINES

Rue de Cucq 6:27 7:26 12:01 15:53 16:53 17:53 8:31 13:58 Rue de Cucq

Rue d’Ouvert 6:28 7:27 12:02 15:54 16:54 17:54 8:32 13:59 Rue d’Ouvert

Chemin de l’Étang 6:29 7:28 12:03 15:55 16:55 17:55 8:32 13:59 Chemin de l’Étang

Marais 6:32 7:31 12:06 15:58 16:58 17:58 8:34 14:01 Marais

Petite Place 6:33 7:32 12:07 15:59 16:59 17:59 8:36 14:03 Petite Place

Poste 6:34 7:33 12:08 16:00 17:00 18:00 8:36 14:03 Poste

Mairie 6:35 7:34 12:09 16:01 17:01 18:01 8:37 14:04 Mairie

MAPAD 6:36 7:35 12:10 16:02 17:02 18:02 8:37 14:04 MAPAD

Rue des Chênes 6:36 7:36 12:11 16:03 17:03 18:03 8:38 14:05 Rue des Chênes

Rétuy 6:38 7:38 12:13 16:05 17:05 18:05 8:40 14:07 Rétuy

Centre commercial 6:40 7:39 12:14 16:06 17:06 18:06 8:41 14:08 Centre commercial

LA BASSÉE
Gare – Quai 1 6:45 7:45 12:20 16:12 17:12 18:12 8:45 14:12 Gare – Quai 1

Hôtel de Ville ....... 7:46 12:21 16:13 17:13 18:13 8:46 14:13 Hôtel de Ville

DOUVRIN Pont de La Bassée ....... 7:48 12:23 16:15 17:15 18:15 8:47 14:14 Pont de La Bassée

AUCHY-LES-MINES

Centre commercial ....... 7:51 12:26 16:18 17:18 18:18 8:49 14:16 Centre commercial

Flandres ....... 7:52 12:27 16:19 17:19 18:19 8:50 14:17 Flandres

Flandres ....... 7:53 12:29 16:20 17:20 18:21 8:51 14:18 Flandres

Centre commercial ....... 7:54 12:30 16:21 17:21 18:22 8:51 14:18 Centre commercial

Sainte Élisabeth ....... 7:54 12:30 16:21 17:21 18:22 8:52 14:19 Sainte Élisabeth

Joliot Curie ....... 7:56 12:32 16:23 17:23 18:24 8:53 14:20 Joliot Curie

Jules Verne ....... 7:58 12:34 16:25 17:25 18:26 8:54 14:21 Jules Verne

Jean Jaurès ....... 7:59 12:35 16:26 17:26 18:26 8:55 14:22 Jean Jaurès

Derez ....... 8:00 12:36 16:27 17:27 18:28 8:56 14:23 Derez

Caisse de Secours ....... 8:02 12:38 16:29 17:29 18:29 8:58 14:25 Caisse de Secours

Jeu de Boules ....... 8:04 12:40 16:31 17:31 18:31 8:59 14:26 Jeu de Boules

Douai ....... 8:05 12:41 16:32 17:32 18:32 09:00 14:27 Douai

Églantines ....... 8:06 12:42 16:33 17:33 18:33 09:01 14:28 Églantines

Briquet ....... 8:09 12:45 16:36 17:36 18:36 09:03 14:30 Briquet

HAISNES

Château d’Eau ....... 8:09 12:45 16:36 17:36 18:36 09:04 14:31 Château d’Eau

Rue du 8 Mai 1945 ....... 8:10 12:46 16:37 17:37 18:37 09:05 14:32 Rue du 8 Mai 1945

Les Héliantines ....... 8:12 12:48 16:39 17:39 18:39 09:06 14:33 Les Héliantines

La Poste ....... 8:13 12:49 16:40 17:40 18:40 09:07 14:34 La Poste

Rue Salengro ....... 8:14 12:50 16:41 17:41 18:41 09:08 14:35 Rue Salengro

Mairie ....... 8:15 12:51 16:42 17:42 18:42 09:09 14:36 Mairie

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22



  

 1  Gare SNCF de La Bassée

 1  Mairie d’Haisnes
 2  Mairie d’Auchy-les-Mines
 3  Mairie de La Bassée
 4  Mairie de Violaines

NOUS VOUS Y EMMENONS

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

AUCHY-LES-MINES

LA
 B

A
SS

ÉE

GIVENCHY-LÈS- 
LA BASSÉE

FESTUBERT

H
A

IS
N

ES
D

O
U

V
RI

N

CUINCHY

VIOLAINES

MAIRIE

Rue Salengro
La Poste

Les Héliantines
Rue du 8 Mai 45
Château d’Eau
Briquet

Caisse de secoursJeu de boules
Douai

Églantines
Derez

Jean Jaurès
Jules Verne
Joliot-Curie
Sainte Elisabeth
Centre commercialFlandres

Flandres

Centre commercialPont de La BasséeGare – Quai 1
Hôtel de Ville
Centre commercialRétuy

Poste

Mairie

MAPAD

Rue des Chênes
Petite Place
Marais

Chemin de l’ÉtangRue d’Ouvert
Rue de Cucq
Mairie

Rue Robespierre
Pont de Pierre
Grande Rue
Ferme Lombart
MAIRIE

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO60HAISNES VERS 

FESTUBERT
 1  

 2   1  

 1  

 1  
 1  

 1  

 1  

 1

 3   2  

 2  

 3   1

 4

 5

 6

  

  

  A

  A

   

A  

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

A

 56  

Horaires valables du lundi au samedi 

HAISNES

Mairie 6:20 7:26 12:16 16:01 17:01 18:01 19:07 Mairie

Rue Salengro 6:21 7:27 12:17 16:02 17:02 18:02 19:08 Rue Salengro

La Poste 6:21 7:28 12:18 16:03 17:03 18:03 19:08 La Poste

Les Héliantines 6:22 7:29 12:19 16:04 17:04 18:04 19:09 Les Héliantines

Rue du 8 Mai 1945 6:23 7:30 12:20 16:05 17:05 18:05 19:10 Rue du 8 Mai 1945

Château d’Eau 6:24 7:31 12:21 16:06 17:06 18:06 19:11 Château d’Eau

AUCHY-LES-MINES

Briquet 6:25 7:31 12:21 16:06 17:06 18:06 19:12 Briquet

Caisse de Secours 6:27 7:34 12:24 16:09 17:09 18:09 19:14 Caisse de Secours

Jeu de Boules 6:28 7:35 12:25 16:10 17:10 18:10 19:15 Jeu de Boules

Douai 6:29 7:36 12:26 16:11 17:11 18:11 19:16 Douai

Églantines 6:30 7:37 12:27 16:12 17:12 18:12 19:17 Églantines

Derez 6:31 7:39 12:29 16:14 17:14 18:14 19:18 Derez

Jean Jaurès 6:33 7:41 12:31 16:16 17:16 18:16 19:19 Jean Jaurès

Jules Verne 6:34 7:42 12:32 16:17 17:17 18:17 19:20 Jules Verne

Joliot Curie 6:36 7:44 12:34 16:19 17:19 18:19 19:22 Joliot Curie

Sainte Élisabeth 6:37 7:46 12:36 16:21 17:21 18:21 19:23 Sainte Élisabeth

Centre commercial 6:38 7:47 12:37 16:22 17:22 18:22 19:24 Centre commercial

Flandres 6:39 7:48 12:38 16:23 17:23 18:23 19:25 Flandres

Flandres 6:41 7:50 12:40 16:25 17:25 18:25 19:27 Flandres

Centre commercial 6:42 7:51 12:41 16:26 17:26 18:26 19:28 Centre commercial

DOUVRIN Pont de La Bassée 6:44 7:54 12:44 16:29 17:29 18:29 19:30 Pont de La Bassée

LA BASSÉE
Gare – Quai 1 6:45 7:55 12:45 16:30 17:30 18:30 19:30 Gare – Quai 1

Hôtel de Ville ....... 7:57 12:47 16:32 17:32 18:32 19:31 Hôtel de Ville

VIOLAINES

Centre commercial ....... 8:01 12:51 16:36 17:36 18:36 19:34 Centre commercial

Rétuy ....... 8:02 12:52 16:37 17:37 18:37 19:35 Rétuy

Poste ....... 8:04 12:54 16:39 17:39 18:39 19:36 Poste

Mairie ....... 8:05 12:55 16:40 17:40 18:40 19:37 Mairie

MAPAD ....... 8:05 12:55 16:40 17:40 18:40 19:37 MAPAD

Rue des Chênes ....... 8:06 12:56 16:41 17:41 18:41 19:38 Rue des Chênes

Petite Place ....... 8:07 12:57 16:42 17:42 18:42 19:39 Petite Place

Marais ....... 8:09 12:59 16:44 17:44 18:44 19:40 Marais

Chemin de l’Étang ....... 8:12 13:02 16:47 17:47 18:47 19:43 Chemin de l’Étang

Rue d’Ouvert ....... 8:13 13:03 16:48 17:48 18:48 19:43 Rue d’Ouvert

Rue de Cucq ....... 8:14 13:04 16:49 17:49 18:49 19:44 Rue de Cucq
GIVENCHY-LÈS- 

LA BASSÉE Mairie ....... 8:18 13:08 16:53 17:53 18:53 19:47 Mairie

CUINCHY
Rue Robespierre ....... 8:20 13:10 16:55 17:55 18:55 19:49 Rue Robespierre

Pont de Pierre ....... 8:21 13:11 16:56 17:56 18:56 19:50 Pont de Pierre

FESTUBERT

Grande Rue ....... 8:22 13:12 16:57 17:57 18:57 19:51 Grande Rue

Ferme Lombart ....... 8:23 13:13 16:58 17:58 18:58 19:52 Ferme Lombart

Mairie ....... 8:25 13:15 17:00 18:00 19:00 19:53 Mairie

 5  Mairie de Givenchy-lès-La Bassée
 6  Mairie de Festubert

 1   Centre-ville de Auchy-les-Mines
 2   Centre-ville de La Bassée

 1  La Poste

 1   Collège Joliot-Curie

 1   Centre ccial Auchy-les-Mines
 2   Centre commercial de Violaines
 3   Supermarché de La Bassée

FLANDRES


